ZAB.0022.51.2019

Protokół nr 56/19

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 08 listopada 2019 r. 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 1015 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego oraz wszczęcia kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

3. Sprawy różne.

4. Zakończenie obrad. 
Ad. 2
Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 25 października 2019 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/19 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja kotłowni – wymiana dwóch pieców olejowych CO wraz z oprzyrządowaniem – DPS w Kowalu”. W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 06 listopada 2019 r. do godz. 1000 wpłynęła do Zamawiającego 1 oferta. W dniu 06 listopada 2019 r. o godz. 1015 Komisja dokonała jawnego otwarcia ofert. W jawnym otwarciu ofert uczestniczyli przedstawiciele wykonawcy. Na posiedzeniu niejawnym w dniu 08 listopada 2019 r. Komisja Przetargowa, dokonała wstępnego badania i oceny ofert złożonych w prowadzonym postępowaniu. Cena oferty, za kwotę brutto: 284.292,72 zł. i terminem wykonania: 20 grudnia 2019 r. oraz okresem gwarancji i rękojmi 5 lat, przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (187.500 zł.). Cena oferty  jest wyższa o 96.792,72 zł. od kwoty, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie tego zamówienia. Biorąc powyższe pod uwagę, istnieją przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.” W związku z powyższym Komisja wnioskuje do kierownika zamawiającego (Zarządu Powiatu we Włocławku) o unieważnienie tego postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych. Kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kotłowni – wymiana dwóch pieców olejowych CO wraz z oprzyrządowaniem – DPS w Kowalu” z uwagi na to, że jest wydatkiem majątkowym, należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 oraz §7 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz do przeprowadzenia postępowania powołuje Komisję Przetargową. Do składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Piotra Jacka Zbonikowskiego na członka komisji, pana Przemysława Rosłaniaka na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. 
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (3 głosami „Za”) podjął uchwałę nr 174/19 w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego oraz wszczęcia kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Ad. 3 Sprawy różne
Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 4

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1030 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                                                                                    

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu

                                                               Roman Gołębiewski       ..............................................

                                                               Jan Ambrożewicz
         ..…………………………….

                                                               Agata Wojtkowska         ....…………………………..

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..      

Protokół sporządziła: 
Elżbieta Insadowska
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